[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Матвеево-Курганского района
Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1 августа 2014 г.

№181-1
п. Матвеев Курган
	Об окончании приема заявлений для регистрации кандидатов на должность Главы Екатериновского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области

Заслушав информацию председателя Территориальной избирательной комиссии Галиченко О.Н. об окончании приема заявлений для регистрации кандидатов на должность Главы Екатериновского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области,
Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района: Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать Рабочей группе по проверке подписных листов провести с кандидатами жеребьевку по отбору подписей для проверки подписных листов.

2. Руководителю рабочей группы Мироновой Н.А. 100% из отобранных подписей проверить с помощью системы ГАС «Выборы», в случае несовпадения сведений направить данные об избирателях для уточнения в УФМС.

3. Достоверность отобранных подписей проверить с помощью эксперта-почерковеда Таганрогского ГУВД  Петренко Е.Г.

4. Протоколы проверки подписных листов предоставить в ТИК.

5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии  Н.А.Миронову.
Председатель комиссии

О.Н. Галиченко
Секретарь комиссии

Н.А.Миронова